
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ 

 

25.04.2023                 с. Пичаево               № 106 

 

О  проведении мониторинга организации работы по выявлению и поддержке 

одаренных детей в Пичаевском районе в образовательных организациях 

области всех типов и уровней образования за 2022-2023 учебный год 

 

         На основании приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 24.04.2023 №1002173 «О проведении мониторинга организации 

работы по выявлению и поддержке одаренных детей, проявляющих 

способности и таланты, в образовательных организациях Тамбовской 

области всех типов и уровней образования за 2022-2023 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести  с 10 по 20 мая 2023 года  мониторинг по выявлению и 

поддержке одаренных детей в Пичаевском районе в образовательных 

организациях района всех типов и уровней образования за 2022-2023 

учебный год. 

2. Назначить ответственного за проведение мониторинга на территории 

Пичаевского района – главного специалиста отдела образования 

С.В.Елисееву.  

3. Руководителям образовательных организаций (Акатушев, Раннев, 

Нистратова): 

3.1. назначить ответственных  в образовательных организациях за 

проведение мониторинга; 

3.2. направить в отдел образования  по эл. почте obraz27048@yandex.ru 

приказы на ответственных лиц за проведение мониторинга; 

3.3. в срок до 20.05.2023г направить в отдел образования заполненные 

формы согласно приложению  по эл. почте obraz27048@yandex.ru. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву.  

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования Т.Н.Свищёва  

администрации Пичаевского района           

 
 

mailto:obraz27048@yandex.ru

